РАСПРОРЯЖЕНИЕ

Аппарата Совета депутатов муниципального округа Отрадное

от 25.09.2020 № 25-АСД

(в редакции распоряжений аппарата Совета депутатов

муниципального округа Отрадное от 20.07.2021 № 21-АСД,

от 30.12.2022 № 26-АСД)

О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2018 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Законом города Москвы от 22 октября

2008 г. № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Указом Президента

Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных

служащих и урегулированию конфликта интересов», Положением о комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов», утвержденным решением Совета депутатов

муниципального округа Отрадное от 25 февраля 2016 г. № 23/16, в связи

с кадровыми изменениями:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в муниципальном округе Отрадное.

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в муниципальном округе Отрадное (приложение).

3. Признать утратившими силу распоряжения аппарата Совета

депутатов муниципального округа Отрадное от 15 июня 2016 г. № 20-АСД

«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов», от 10 января 2018 г. № 02-АСД «Об утверждении состава

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

от 09 декабря 2019 г. № 26-АСД «О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его

подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Отрадное Татарченко В.В.

Глава муниципального округа Отрадное                              В.В. Татарченко

Приложение

к распоряжению аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Отрадное

от 25 сентября 2020 г. № 25-АСД

СОСТАВ

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном

округе Отрадное

Председатель комиссии  Андросов Валентин Михайлович,

глава муниципального округа Отрадное

Заместитель председателя   Михедина Анна Ивановна,

начальник организационно-правового

отдела аппарата Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

Члены комиссии:

Секретарь комиссии

Храмихина Ирина Александровна,

методист ГБОУ Школа № 962

Скворцова Ольга Александровна,

юрисконсульт – советник

организационно-правового отдела

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Отрадное